Администрация

 городского поселения «Междуреченск»

	[image: image1.png]

	«Междуреченск» кар

овмÖдчÖминлÖн

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      ШУÖМ
от «04»   марта   2016 г.                                                                                           № 74
пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

             О внесении изменений в постановление администрации городского  поселения «Междуреченск» от 20 января 2016г. №17«Об  утверждении   административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление   земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.»
 Руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Междуреченск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского поселения «Междуреченск» от 20 января 2016г. № 17 «Об  утверждении   административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление   земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»  следующее изменение:

в приложении к постановлению  пункт 2.20 дополнить абзацем следующего содержания:

«Требование к обеспечению доступности для инвалидов объектов, в которых предоставляются муниципальные услуги, определены частью 1 статьи 15 Федерального закона  от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава городского поселения «Междуреченск»-

руководитель администрации                                                                   М.Г. Махмутдинова